
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ě. 6440-0503-2018-24 „Oprava oken, podlah, omítek, malby, nátěry" 

uzavřené dne 14.08.2018 dále jen „smlouva"

l
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 16001 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“), 
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk 
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice, 
Teplého 1899, Pardubice, 530 02 
(dále také jako „objednatel") na straně jedné

a

2. EVOSTA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33654 
Sídlo: Lidická 686, 566 01, Vysoké Mýto
IČO: 03054225
DIČ: CZ03054225
Bankovní spojení: Fio banka 
Číslo účtu:

Zastoupená: Radek Roček, jednatel
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: ... nkyiv2y
Adresa pro doručování: Lidická 686, 566 01, Vysoké Myto

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")



n.

Účel dodatku

Účelem dodatku je změna terminu dokončení díla ve vazbě na provozní změny objektu.
Při prováděni dila vyplynulo dne 30.08.2018 vyjádření náčelníka regionálního střediska vojenské dopravy 
Hradec Králové (dále jen ReStřVDHK) majora íng. Pavla Vrby, ve kterém poukazuje na nadměrné plnění úkolů 
spojených s přípravami a plánováním oslav 100. výročí vzniku československého státu včetně žádosti o realizaci 
stavebních oprav v prostorech ReStřVDHK v termínu od 24.09.20108 až 14.010.2018.
Realizaci stavebních oprav vyžaduje nutné improvizované přesuny pracovníků ReStřVDHK do náhradních 
prostor, spojené s logistickými požadavky na postupné uvolňování jednotlivých kanceláří, uzavření 
komunikačních uzlů z důvodu technologických přestávek a nutnosti zajištění přístupů k síťové, internetové a 
telefonní lince etc. Stávající termín dokončení díla koliduje a ovlivňuje plnění výše uvedených úkolů 
ReStřVDHK.
Vyjádření a žádost náčelníka regionálního střediska vojenské dopravy Hradec Králové majora Ing. Pavla Vrby je 
obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla ani na jeho celkovou cenu. Technické parametry díla odpovídají 
parametrům stanovených v zadání objednatele.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 4 smlouvy „Čas a místo plnění", odst. 4.3. se mění takto :

Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla:
nejpozději do 15. října 2018. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě 
po dohodě smluvních stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, 
které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily 
v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.
Ostatní odstavce v čl. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.
2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, s jeho obsahem 

souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva 

potvrzené stejnopisy obdrži objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1 - Vyjádření a žádost náčelníka regionálního střediska vojenské dopravy Hradec Králové 
majora Ing. Pavla Vrby




